

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อกระดาษทรายและผ้าทราย
โดยวิธีสอบราคา/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๘๗,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)1...1...11...2558
เป็นเงิน ๔๘๖,๙๔๖.๓๐ บาท ตามบัญชีแนบท้าย
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ใช้ราคาที่เคยซื้อหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ
ตามสัญญาเลขที่ ๒๗๐ / งป. ๒๕๕๗ ลงวันที่ ๒๖ ก.ย.๕๗
 - ๔.๒ สืบราคาจาก บริษัท เอส แอนด์ เอ็น โซลูชั่น จำกัด
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก วิทยา พันธุ์โกคา
 - ๕.๒ นาวาเอก สุรสินธุ์ สิงหธรรมเมศน์
 - ๕.๓ นาวาตรี ศิริพล รุ่งรัตนอุบล

.....
๗๓

บัญชีรายการแนบท้าย

รายการค่ากระดาษทรายและผ้าทราย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยช่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
	ผ้าทราย						- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
1	เบอร์ 0	60	โหล	กรง.ฐท.สส	250.00	15,000.00	
2	เบอร์ 1	60	โหล	กรง.ฐท.สส	250.00	15,000.00	
3	เบอร์ 2	60	โหล	กรง.ฐท.สส	270.00	16,200.00	
4	เบอร์ 3	20	โหล	กรง.ฐท.สส	300.00	6,000.00	
5	เบอร์ 4	20	โหล	กรง.ฐท.สส	350.00	7,000.00	
6	เบอร์ 5	20	โหล	กรง.ฐท.สส	450.00	9,000.00	
7	เบอร์ 0	20	โหล	อรม.อร.	250.00	5,000.00	
8	เบอร์ 1	20	โหล	อรม.อร.	250.00	5,000.00	
9	เบอร์ 2	20	โหล	อรม.อร.	270.00	5,400.00	
10	เบอร์ 0	320	โหล	อจปร.อร.	250.00	80,000.00	
11	เบอร์ 1	400	โหล	อจปร.อร.	250.00	100,000.00	
12	เบอร์ 2	150	โหล	อจปร.อร.	270.00	40,500.00	
13	เบอร์ 3	80	โหล	อจปร.อร.	300.00	24,000.00	
	กระดาษทรายน้ำ						- มีคุณสมบัติเป็นไปตามที่ระบุในมาตรฐาน มอก. 546-2540
14	เบอร์ 180	800	แผ่น	กรง.ฐท.สส	10.00	8,000.00	
15	เบอร์ 220	800	แผ่น	กรง.ฐท.สส	10.00	8,000.00	
16	เบอร์ 240	800	แผ่น	กรง.ฐท.สส	10.00	8,000.00	
17	เบอร์ 280	800	แผ่น	กรง.ฐท.สส	10.00	8,000.00	
18	เบอร์ 320	800	แผ่น	กรง.ฐท.สส	10.00	8,000.00	
19	เบอร์ 1000	800	แผ่น	กรง.ฐท.สส	15.00	12,000.00	

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	หน่วยซ่อม	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	รายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะของพัสดุ
20	เบอร์ 100	400	แผ่น	อจปร.อร.	10.00	4,000.00	- มีคุณสมบัติเป็นไปตามที่ระบุในมาตรฐาน มอก. 546-2540
21	เบอร์ 200	400	แผ่น	อจปร.อร.	10.00	4,000.00	
22	เบอร์ 220	400	แผ่น	อจปร.อร.	10.00	4,000.00	
23	เบอร์ 400	400	แผ่น	อจปร.อร.	10.00	4,000.00	
24	เบอร์ 600	450	แผ่น	อจปร.อร.	15.00	6,750.00	
25	เบอร์ 800	440	แผ่น	อจปร.อร.	15.00	6,600.00	
26	เบอร์ 220	400	แผ่น	อรม.อร.	10.00	4,000.00	
	กระดาษทรายขัดไม้						- มีคุณสมบัติเป็นไปตามที่ระบุในมาตรฐาน มอก. 1151-2541
27	เบอร์ 0	20	โหล	อรม.อร.	172.00	3,440.00	
28	เบอร์ 1	20	โหล	อรม.อร.	170.00	3,400.00	
29	เบอร์ 2	20	โหล	อรม.อร.	200.00	4,000.00	
30	เบอร์ 3	20	โหล	อรม.อร.	220.00	4,400.00	
	กระดาษทรายม้วน						
31	เบอร์ 80 ขนาด 1 นิ้ว ความยาว 50 เมตร	20	ม้วน	อรม.อร.	350.00	7,000.00	
32	เบอร์ 120 ขนาด 1 นิ้ว ความยาว 50 เมตร	20	ม้วน	อรม.อร.	320.00	6,400.00	
	กระดาษทรายสายพาน						- เป็นผลิตภัณฑ์ที่มีจำหน่ายทั่วไป
33	เบอร์ 80 ขนาด 4 นิ้ว x 24 นิ้ว	20	โหล	อรม.อร.	350.00	7,000.00	
	กระดาษทรายกลม						
34	เบอร์ 24 ขนาด 4 นิ้ว	150	แผ่น	อจปร.อร.	20.00	3,000.00	
35	เบอร์ 36 ขนาด 4 นิ้ว	150	แผ่น	อจปร.อร.	20.00	3,000.00	
					รวมเป็นเงิน	455,090.00	
					VAT 7%	31,856.30	
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	486,946.30	